                    P O T V R Z E N Í   O B J E D N Á V K Y

________________________________________________________________________________

Odběratel:                               Dodavatel:                              

Nemocnice Havlíckuv Brod, príspevková or PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.  

Husova 2624                              K pérovně 945/7                         

580 01 Havlíckuv Brod                    102 00 Praha 10-Hostivař                

Czech Republic                           Česká republika                         

IČO: 00179540                            IČO: 45359326                           

DIČ: CZ00179540                          DIČ: CZ45359326                         

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 000000-0017938521/0100       Datum obj: 29.04.2024                   

Objednávku přijal/a: j.hubka@phoenix.cz 

                     739576615          

________________________________________________________________________________

Objednávka číslo: 1241205319             Určeno pro: Lékárna NHB Veřejná část    

                                                     1501420                     

________________________________________________________________________________

Název+Popis                                                                     

Alpa francovka 160ml                                                            

Vincentka Pastilky ovocné 18ks                                                  

Náplast Omnisilk bílé hedvábí 1.25cmx5m 1ks                                     

Náplast Omnipor netkaný textil 5cmx5m 1ks                                       

Pedik zásyp na nohy s antimikrobiál.přísadou 100g                               

Elmex Junior zubní pasta 75ml                                                   

Fluidex eff.tbl.20 Generica                                                     

Plantur39 Fyto-kofeinové tonikum 200ml                                          

Rinopanteina nosní mast 10g                                                     

OMISAN Baby Oční kapky pro děti 50ml                                            

Grešík Velká čajová kolekce n.s.9x10ks                                          

Oscillococcinum gra.30x1g                                                       

ALFA háček na klíšťata 1ks                                                      

WELEDA Měsíčková kojenecká koupel 200ml                                         

WELEDA Měsíčkový dětský olej 200ml                                              

Blokurima 2g D-manózy sáčky 10x4g                                               

Blokurima 2g D-manózy sáčky 10x4g                                               

Ocuvite LUTEIN forte tbl.60+30 ZDARMA                                           

Ocuvite LUTEIN forte tbl.60+30 ZDARMA                                           

ENZYMEL Intensive 35 antimikrob.gel na dásně 30ml                               

SUNVITAL Arganové opalovací máslo SPF20 200ml                                   

SUNVIVACO Arganové opalovací máslo SPF25 200ml                                  

Artelac TripleAction oční kapky 10ml                                            

ZinOxid kožní ochranný krém 250g                                                

Stérimar nosní sprej baby 100ml                                                 

HERBADENT ORIGINAL bylinná ústní voda 400ml                                     

HERBADENT ORIGINAL bylinná ústní voda 400ml                                     

Vagisan HydroKrém 25g                                                           

EndWarts FREEZE kryoterapie bradavic 7.5g                                       

Vincentka nosní sprej STANDARD hypotonický 25ml                                 

HERBADENT bylinný mezizubní gel na dásně 25g                                    

Magne B6 470mg/5mg tbl.obd.100                                                  

Dekeral mast DrKonrad 50ml                                                      

Fytofem PMX tob.30                                                              

INDULONA Měsíčková krém na ruce 75ml                                            

EndWarts PEN C pero k odstranění bradavic 3ml                                   

Alpicort sol.1x100ml                                                            

Apidra 100 jednotek/ml sdr.inj.sol.5x3ml solostar                               

Atoris 60 por.tbl.flm. 30x60mg                                                  

Augmentin 625mg 500mg/125mg tbl.flm.21 II                                       

Azarga 10mg/ml+5mg/ml oph.gtt.sus.1x5ml                                         

Azitromycin Sandoz 250mg tbl.flm.6                                              

Baclofen-Polpharma 25mg por.tbl.nob.50x25mg                                     

Betadine ung.1x20g (H)                                                          

Bromhexin Berlin-Chemie 12mg/ml por.gtt.sol.30ml                                

Bromhexin KM 12mg/ml por.gtt.sol.30ml                                           

Bromhexin KM 12mg/ml por.gtt.sol.30ml                                           

Buronil 25mg tbl.flm. 50x25mg                                                   

Buronil 25mg tbl.flm. 50x25mg                                                   

Buronil 25mg tbl.flm. 50x25mg                                                   

Calcichew D3 Jahoda 500mg/400IU tbl.mnd.60                                      

Calcii Carbonici 0.5tbl.MVM por.tbl.nob.100x0.5g                                

Canespor 1x denně 0.01g/g crm.15g                                               

Cordarone por.tbl.nob.60x200mg                                                  

Cosyrel 5mg/10mg tbl.flm.30                                                     

Dexamethasone KRKA 4mg tbl.20                                                   

Duitam 0.5mg/0.4mg cps.dur.90                                                   

Egilok 25mg tbl.60x25mg                                                         

Egilok 25mg tbl.60x25mg                                                         

Erdomed 225mg por.gra.sus.20x225mg                                              

Erdomed 225mg por.gra.sus.20x225mg                                              

Espumisan 40mg cps.mol.50x40mg                                                  

Excipial U Lipolotio 40mg/ml drm.eml.200ml                                      

Faktu 100mg/2.5mg sup.20                                                        

Flector 180mg emp.med.2                                                         

Floxal 3mg/g oph.ung.3g                                                         

Floxal 3mg/ml oph.gtt.sol.1x5ml                                                 

Flucon 1mg/ml oph.gtt.sus.1x5ml                                                 

Fortrans por.plv.sol.4                                                          

Fortrans por.plv.sol.4                                                          

Furolin 100mg csp.dur. 30                                                       

Havrix 720 Junior Monodose inj.1x0.5ml/dáv.+stř.                                

Helicid 20mg cps.etd.28 I                                                       

Helicid 40mg cps.etd.28(4x7)II                                                  

Herpesin krém drm.crm.1x5g 5%                                                   

Ialugen Plus 2mg/g+10mg/g crm.60g                                               

Ibalgin 50mg/g gel 50g                                                          

Indapamid PMCS 2.5mg tbl.nob.30                                                 

Isoprinosine 500mg tbl.nob.100                                                  

Klacid 250mg/5ml por.gra.sus.100ml                                              

Klacid 250mg/5ml por.gra.sus.60ml                                               

Klacid SR 500mg tbl.mrl.14 double                                               

Litalir 500mg cps.dur.100                                                       

Lusienne 0.075mg/0.020mg tbl.nob.3x21                                           

Macmiror Complex 100mg/40000IU/g vag.crm.30g                                    

Magne B6 470mg/5mg tbl.obd.100                                                  

Maltofer Fol 100mg/0.35mg tbl.mnd.30                                            

Marumax 0.5mg/0.4mg cps.dur.90                                                  

Marumax 0.5mg/0.4mg cps.dur.90                                                  

Metamizol Stada 500mg tbl.nob.60                                                

Metamizol Stada 500mg tbl.nob.60                                                

Metamizol Stada 500mg tbl.nob.60                                                

Milgamma N por.cps.mol.50                                                       

Milgamma N por.cps.mol.50                                                       

Milgamma por.tbl.obd.50                                                         

Minirin Melt 120mcg por.lyo.30                                                  

Minirin Melt 60mcg por.lyo.30                                                   

Mucosolvan pro dospělé 30mg/5ml sir.1x100ml                                     

Nasivin 0.5mg/ml nas.spr.sol.10ml                                               

Nasivin 0.5mg/ml nas.spr.sol.10ml                                               

Nasofan nas.spr.sus.120 dáv.                                                    

Nolpaza 20mg por.tbl.ent.14x20mg                                                

Oftaquix 5mg/ml oční kapky opht.gtt.sol.1x5ml/25mg                              

Omeprazol Teva Pharma 20mg por.cps.etd.100x20mg                                 

Omeprazol Teva Pharma 10mg por.cps.etd.28x10mg                                  

Orcal Neo 5mg por.tbl.nob.100x5mg                                               

Ospen 0.75 MIU/5ml por.sus.1x60ml                                               

Otobacid N 0.2mg+5mg+479.8mg/g aur.gtt.sol.1x5ml                                

Palgotal 75mg/650mg por.tbl.flm. 30                                             

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Paralen 500mg tbl.nob.24                                                        

Pragiola 150mg por.cps.dur.56x150mg                                             

Presid 5mg tbl.pro.30                                                           

Prothazin 25mg tbl.flm.20x25mg                                                  

Repaglinide Accord 1mg tbl.nob 90                                               

Rocaltrol 0.25mcg cps.mol.30                                                    

Rosalgin 500mg vag.gra.sol.6                                                    

Rosucard 10mg tbl.flm.100                                                       

Ryaltris 25mcg/600mcg/dáv nas.spr.sus.29g/240dáv                                

Ryaltris 25mcg/600mcg/dáv nas.spr.sus.29g/240dáv                                

Rytmonorm 150mg tbl.flm.50                                                      

Sinupret akut por.tbl.obd.20x160mg                                              

Siofor Prolong 1000mg tbl.pro.60                                                

Siofor Prolong 500mg tbl.pro.60                                                 

Sorbifer Durules por.tbl.flm.100x320mg/60mg                                     

Sorvasta 10mg tbl.flm.90x1                                                      

Sorvasta 20mg tbl.flm.90x1                                                      

Sumetrolim tbl.20x480mg                                                         

Tamsulosin HCL Sandoz Prolong 0.4mg tbl.pro.90                                  

Tamsulosin HCL Sandoz Prolong 0.4mg tbl.pro.90                                  

Tantum Verde Spray Forte 3mg/ml orm.spr.sol.15ml                                

Tardyferon 247.25mg tbl.mrl.30                                                  

Tardyferon-Fol 247.25mg/0.35mg tbl.mrl.30                                       

Tensiomin 25mg tbl.30x25mg                                                      

TEYLA 0.12mg/0.015mg/24h. vag.ins.3                                             

Tezefort 40mg/5mg tbl.nob. 28x40mg/5mg                                          

Timo-comod 0.5% oph.gtt.sol.1x10ml                                              

Tritace 5mg por.tbl.nob.100x5mg                                                 

Trittico AC 75mg tbl.ret.45                                                     

Trittico AC 75mg tbl.ret.45                                                     

Trittico AC 75mg tbl.ret.45                                                     

Tussin por.gtt.sol.1x25ml                                                       

Ursosan Forte 500mg tbl.flm 100                                                 

Vigantol 0.5mg/ml por.gtt.sol.1x10ml                                            

Vildagliptin STADA 50mg tbl.nob.56                                              

V-Penicilin BBP 1.2 MIU tbl.nob.30 II                                           

V-Penicilin BBP 1.2 MIU tbl.nob.30 II                                           

Warfarin Orion 5mg por.tbl.nob.100x5mg                                          

Xarelto 2.5mg tbl.flm.196x2.5mg II                                              

Xorimax 500mg tbl.flm. 14                                                       

Yosefinne 0.02/3mg tbl.flm.3x28 (24+4)                                          

Zibor 2500 IU inj.sol.10x0.2ml                                                  

Zibor 3500 IU inj.sol.10x0.2ml                                                  

Zirvin 200mg tbl.nob.25                                                         

Zlynda 4mg tbl.flm.3x28                                                         

Zyrtec 10mg tbl.flm.20x10mg                                                     

Tensiomin 12.5mg tbl.30x12.5mg                                                  

Ofloxacin 0.3% Unimed Pharma oph.gtt.sol.30mg/10ml                              

Fraxiparine 9500IU/ml inj.sol.isp.10x1ml                                        

Fraxiparine Forte 19000IU/ml inj.sol.isp.10x1ml                                 

